
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

2024年 2月 26日 

 

各 位 

                      

 

ビジネスダイレクト「Web データ伝送サービス（E タイプ）」の終了について 

 

 

 いつも神奈川銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、下記商品につきまして、諸般の事情によりお取扱いを終了させていただくことになり

ましたので、お知らせいたします。 

現在、ご利用いただいておりますお客さまには御礼申し上げますとともに、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 取扱いを終了する商品 

ビジネスダイレクト「Webデータ伝送サービス（Eタイプ）」 

※法人さまおよび個人事業主さま向けのインターネットバンキングサービス 

 

2. 新規受付の終了日 

2024年 3月 31日 

 

3. ご利用中のお客さま 

後日、取引店等よりお取扱い終了日および他商品への変更手続き等をご案内申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 本件に関する照会先 

各お取引店舗へお問い合わせください 


